UUB, H, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Doctissimo et Ornatissimo
Dn. PERORANTI.*
CRISTOPHORUS CŪNIUS:
Per Anag.
HUC PIUS; CHRISTUS HONOR.⁵²

*HUC PIUS appropere, se CHRISTO jungat JĔSU:
CHRISTUS noster HONOR; Deliciosus HONOR.*

In felix omen app.
LAURENTIUS LUDENIUS, PH. et I.U.D. ac Professor.

60. Adr: Matthias Lauterbach – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio in salutiferam passionem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi: quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ ipso die Parasceves, anno 1642. publice /.../ enarrabat Matthias Lauterbach, /.../ - Dorpati Livonorum, 1642: Typ. acad.)

SKB, UUB, H, LNB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Doctiss. et Humaniss. Dn. Peroranti.
MATTHIAS LAUTERBACHIUS:
Per Anag.
ALTA VITA! CHRISTUM HABES.

In Cruce nil clausum: ipsa patent tibi Viscera Christi.
VITA ALTA est, CHRISTUM semper amanter HABES.

In felix omen ap.
LAVRENTIVS LUDENIUS, PH.
et I.V.D. ac Professor.

61. Adr: Matthias Lauterbach – Aut: Andreas Bergius (cf. 60)

SKB, UUB, H, LNB, [Tartu UB]
GRATULATIO

MATTHIAS LAUTERBACHIUS

⁵² Anagramma non recte constructum.

Per Anag.
HAS, CHRISTI LAVAT, BEATUM.

*Inseruit Genitor quas ipsa ab origine sordes
 HAS roseus sanguis manans e vulnere CHRISTI
 Abstergitque LAVATque Renatum rite BEATVM
 Reddit, et aethereo Civem transcribit Olympo.*
 5 *Quae dum perpendis, pulcro dicisque labore,
 O bene ter felix, o terque quaterque BEATVS.*

ANDREAS BERGIUS,
 Wesmannus.

62. Adr: Ericus Petri Lerbeckius – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de sacrorum Bibliorum meditatione: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est /.../ die 29. Januarij anno, 1642. publice /.../ enarrabat /.../ Ericus Petri Lerbeckius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1642: Lit. acad.)
 SKB, UUB, H, BRAN, EAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Claritate, Doctrina et Humanitate Conspicuo

Dn. Peroranti.

M. ERICUS PETRI LERBECCIUS:

Per Anag.

SIC RE CUM PIIS CELEBRETUR.

Concedente Deo; SIC, o Praeclare Magister,
 Alta RE labor hac ingens exactus in arte est!
 Cum Musis sine fine PIIS CELEBRETUR: et usque
 Illustretur Honos CHRISTI. Tua Fama triumphet.

In felix omen app.
 LAURENTIUS LUDENIUS, PH. et I.U.D.
 Poë. Cor. et profess.

63. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de poetica: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, /.../ die 4. Junij, anno 1642. publice /.../ enarrabat Jacobus Lotichius, /.../ - Dorpati, 1642: Typ. acad.)
 SKB, H, LAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Doctissimo, et Humanissimo Dn.

PERORANTI.

JACOBUS LOTICHIUS:

Per Anag.

HIC OCULUS IBAS, ITO.

*HIC MVSARVM IBAS OCVLVS, Divine Poëta;
 Musarum ITO OCVLVS semper amabiliter.*

In felix omen app.
 LAURENTIUS LUDENIUS,
 PH. et J.U.D, ac Profess.

64. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Laurentius Ludenius (Exercitatio de futurorum meditatione: quae, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est /.../ die 9. Julij, anno 1642. publice /.../ disputationis exercitio committebatur, praeside Laurentio Ludenio, /.../ respondente Jacobo Lotichio, /.../ - Dorpati Livonorum, 1642: Lit. acad.)
 UUB, Västerås StB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Doctiss. et Humaniss. Dn. Respondenti.

JACOBUS LOTICHIUS:
Per Anag.
 HIC LOTUS, I SUB OCIA.

HIC Aganippaeis constanter LOTUS in undis,
 I SUB piae Vitae OCIA.

in felix omen appon.
 Laurentius Ludenius, PH. et
 J.V.D. ac Professor.

65. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Johannes Georgii Gezelius (cf. 64) UUB, Västerås StB, [Tartu UB]

GRATULATIO

JACOBUS LOTICHIUS RIGENSIS:
 ἀναγραμματιζόμενος;
 CHARUS ES, UBI SIS LOCI IGNOTI.

*Multum oculi ut clari sensus reliquos superare
 Possunt: Virtutum est sic Sapientia honor:
 Quid justus studio, vel quid Xerxes valet armis,
 Dum Prudentia abest? Sane opus omne cadet.*
 5 *Hinc Tu ut de specula conaris, docte LOTICHI,
 Pectus fonte sacro rite rigare tuum;
 Quo venias quondam Prudentum Consiliorum
 Inventor, Patriae ac Gentibus utilior.*
 10 *SIS LOCI VBI IGNOTI, tamen ES bene CHARVS ubique:
 Non Siculae Nymphae fallere te poterunt.
 Sis felix; Vivas Patriae, Charis et Amicis;
 Cumaeos valeas dexter ubique dies.*

Τῆς φιλίας ἀνυποκρίτον ἔνεκεν ἔγρ.
 M. Johannes Georgij Gezelius
 Wesmannus.

66. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Nicolaus Psilander (cf. 64) UUB, Västerås StB, [Tartu UB]

GRATULATIO

JACOBVS LOTICHIVS RIGENSIS:
Per Anag.
 CHLORIS SIBI JVNGET, SI VOCAS.

Ecquid, LOTICHI, vis meditarier
 Quae sint futura, haud rite hodierna habens?
 Prudentiam prodis tuam dum
 Talia sunt animo tuo apta.
 5 Sane Enthea est mens; Gratus eris Dijs,
 CHLORIS SIBI et te JUNGET amoribus,
 SI illam VOCAS; tempusque tecum
 Fallere destinat in lepore!

Quod praepropere adjiciens gratu-
 labundus vov.
 Nicolaus Psilander,
 Smolandia-Svecus.

67. Adr: Andreas Megalinus – Aut: Johannes Erici Stregnensis (Disputatio physica de mundo: quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 12. Mart. anno 1642. /.../ sub praesidio /.../ Johannis Erici Stregnensis, /.../ submittebat Andreas Megalinus /.../ author et respondens. – Dorpati Livonorum, 1642: Lit. acad.) SKB, UUB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Praestantissimo, Humanissimo, literis et moribus conspicuo Viro-Iuveni,
Dn. ANDREAE MEGALINO, thesium
harum Authori doctissimo, ita gratulari voluit.

*Impiger Aonidum, MEGALINE, athleta Palestrae,
Splendida conscendis pulpita Palladij,
Egredie Physices tu jam scrutaris abyssos,
Et miris mulces pectora docta modis.*
5 *Demonstrans quid sint magni praecordia mundi,
Quae terrae facies, quae faciesque maris.
Describis formam quae sit Coelique Solique,
Quique utriusque locus, quiue utriusque situs.*
10 *Dum varios carpis per amoena rosaria flores,
Cernitur ingenij visque vigorque tui.
Ergo ceu pergis, pergas decurrere cursum,
Et cursu exacto pulchra brabea feres.*

M. JOHANNES E. STREGENSIS,
Astronom. et Phys. P.P.

68. Adr: Johannes Petrejus – Aut: Andreas Virginius (Regni Poloniae historia: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est /.../ die 18. Maji, anno 1642. publice /.../ enarrabat Johannes Petrejus Junecopinus, /.../ - Dorpati, 1642: Typ. acad.)

SKB, UUB, Växjö LB, BRAN, LNB (def), [Tartu UB]
GRATULATIO

Doctiss. et Ornatiss. Dn. Peroranti.

*Sic nulla Historiam res utilitatibus aequat,
Praeteritos quae sola annos et tempora nobis
Suggest; et replicat quicquid longaeva vetustas
Actorum involvit tenebris, mergitque profundo.*
5 *Perge, pios animos lingua vincire diserta,
Et nova cura ratas meditando proferet Artes.*

G. s.
ANDREAS VIRGINIUS, Nob. Pomer.
SS. Th. D. et Professor primarius, ac
Protosynedrij Adessor, et pro t.
Rector Magnificus.

69. Adr: Johannes Petrejus – Aut: Laurentius Ludenius (cf. 68)

SKB, UUB, Växjö LB, BRAN, LNB (def), [Tartu UB]

GRATULATIO

IOHANNES PETREIVS IVNECOPINVS:

Per Anag:

PIVS ANNITENS, IN HOC OPERE VIVES.

SIC PIUS ANNITENS OPERE HOC efferre Potentum
Acta Polonorum; bene IN HOC per secula VIVES.

In felix omen vov.
LAVRENTIVS LVDENIVS, PH.
et I.V.D. et Professor.

70. Adr: Johannes Petrejus – Aut: Johannes Georgii Gezelius (cf. 68)
SKB, UUB, Växjö LB, BRAN, LNB (def), [Tartu UB]
GRATULATIO

*Te juvat Aonidum studio invigilare, PETREIE,
Ac varias Leges, et mores noscere et artes
Regnorum; quae Equitum turmas Peditumque phalanges
Sensere in Campis, ubi Cominus, eminus hostis
5 Cernitur; instructaque acie cataphractus in armis.
Sicque statuta refers REGUM, sic fortia facta.
Gratulor inde tibi, quia nec sitis Hippocrenes
Nec te sacra fames auri tenet, Austripetarum
Nautarum votum nec te juvat, aut premit usque;
10 Sed juvat Aonidum sacris, PETREIE, litare.
Doctrinae solidae Tu sedulitatem, et amicam
Omnibus optatam Concivibus integritatem,
Et mihi candorem syncerum huc usque probasti.
Unde tuum nomen longo jam tempore nostrae
15 Militiae innotuit, studiumque probataque virtus.*